
Seduta del 12 ottobre 2020                Deliberazione n. 30

Oggetto: Condomini Via Fonda 4 e Corso Gramsci 51. Approvazione bilanci previsionali 2020.

L’anno duemilaventi e questo dì dodici del mese di ottobre alle ore 8:30, in Pistoia, nella sala delle adunanze
posta  in  Via  Vicolo  Malconsiglio  n.  4,  il  Consiglio  di  Amministrazione,  convocato  nei  modi  e  termini
prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede  il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere Isabella Mati, Filippo Corsini, Luca Gori e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

PRESO ATTO la documentazione predisposta dall’Amministratore di condominio Rag. Sandra Tognarini
relativa ai Bilanci di previsione dei condomini di Via Fonda 4 e Corso Gramsci 51 per l’anno 2020.

CONSIDERATI i contenuti e la necessità della loro approvazione da parte dell’Azienda.

VISTA la documentazione agli atti d’ufficio.

UNANIME;
DELIBERA

1. Di approvare i Bilanci di previsione per l’anno 2020 dei Condomini di Via Fonda 4 e Corso Gramsci
51 come da documentazione allegata.

2. Di pubblicare la presente deliberazione all’interno della sezione Ente Trasparente del sito web 
istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Prof. Giuliano Livi


